



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

05-06 Mart 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



'ZEKAT İYİLİK BULUŞMALARI'

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde ülke genelinde 'zekat iyilik buluşmaları' gerçekleştiriliyor.

BİLGİLER VERDİ

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, il müftülükleri ile TDV şubeleri ev sahipliğinde düzenlenen Zekat İyilik Buluşmaları'na ilişkin bilgi verdi. İslam'ın 5 şartından biri olan zekat ibadetiyle zengin ile yoksul arasında gönül köprülerinin kurulduğunu ifade eden Turan, zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek, zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla illerde 'Zekat İyilik Buluşmaları' toplantıları gerçekleştirildiğini kaydetti. Turan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde düzenlenen Zekat İyilik Buluşmaları'nın din görevlileri, görevli personel, iş insanları, hayırseverler ve STK temsilcilerinin katılımıyla gerçek-

leştirildiğini söyledi.

KARDEŞLİK KÖPRÜSÜ

Turan, söz konusu buluşmalar ile mali bir ibadet olan zekat ibadetinin daha bilinçli ve içten yapılmasına, zekat verebilecek durumda olan hayırseverler ile ihtiyaç sahipleri arasında kardeşlik köprülerinin kurularak dayanışma ve kaynaşma ruhunun canlı tutulmasına vesile



olmayı amaçladıklarını belirtti. Genel Müdür Turan, 74 ilde gerçekleştirmeyi planladıkları Zekat İyilik Buluşmaları toplantılarının 60 ilde tamamlandığının bilgisini verdi.





Devlet Tiyatro Salonu'nda yapılan programa katılım yüksek oldu.

Zekatin önemi anlatıldı

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde zekât konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekât bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "2024 Yılı Zekât İyilik Buluşmaları" düzenleniyor.

Çorum İl Müftülüğü de din gönüllülerinin katılımıyla "Zekât İyilik Buluşmaları" toplantısı düzenlendi.

Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen programa konuşmacı olarak Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı Davut Kaya katıldı.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan toplantının açılış konuşmasını yapan İl Müftüsü Muharrem Biçer, Çorum'da bulunduğu 5 yıllık görev süresi boyunca Türkiye Diyanet Vakfı'na verdiği desteklerden yaptığı hizmetlerden bahsetti. Ardından Isparta'ya tayin olması sebebiyle helalilik isteyip yapılan hizmetlere, emanetlere sahip çıkılmasını istedi.

Daha sonra kürsüye gelen Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı Davut Kaya ise zekât ibadetinin önemine dikkat çekerek, Diyanet İşleri Başkanlığı'nın zekât konusunda dünyanın dört bir yanında



Programa konuşmacı olarak Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı Davut Kaya katıldı.



İl Müftüsü Muharrem Biçer veda konuşması yaptı.

Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla ciddi ve güçlü bir şekilde faaliyetler yürüttüğünü söyledi.

Devlet Tiyatro Salonunda yapılan programın ardından müftülük toplantı salonunda il müftü yardımcılarını ve ilçe müftüleri ile bir araya gelen Davut Kaya, Diyanet İşleri Başkanlığının ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın zekât faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. (Haber Merkezi)

Zekat İyilik Buluşmaları düzenlendi



Çanakkale'de, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğiyle düzenlenen 2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları gerçekleştirildi. Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen programa katılan vatandaşlara zekat konusunda önemli bilgiler verildi. Programın açılışında Kur'an-ı Kerim tilaveti yapıldı ve İl Müftüsü Mustafa Bilgiç'in konuşmasıyla devam etti. **Diyanet İşleri Başkanlığı** Başkanlık Müşaviri ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt, programa katılanlara zekatın önemini vurgulayarak, yapılan yardım çalışmalarını hakkında bilgi verdi. **6'da**



Zekat İyilik Buluşmaları düzenlendi

Çanakkale'de, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğiyle düzenlenen 2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları gerçekleştirildi. Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen programa katılan vatandaşlara zekat konusunda önemli bilgiler verildi.

Programın açılışında Kur'an-ı Kerim tilaveti yapıldı ve İl Müftüsü Mustafa Bilgiç'in konuşmasıyla devam etti. **Diyanet İşleri Başkanlığı** Başkanlık Müşaviri ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Mütvevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt, programa katılanlara zekatın önemini vurgulayarak, yapılan yardım çalışmalarını hakkında bilgi verdi. İl Müftüsü Mustafa Bilgiç yaptığı konuşmada, "Bizim asli görevimiz, içinde bulunduğumuz toplumun dini hayatına rehberlik etmek, ibadetlerini en güzel şekilde yerine getirebilmelerini anlatmaktır. Zekatla mükellef olan kardeşlerimizi zekat yükümlülüğünü konusunda bilgilendirmek, bu sayede hem zekatı verecek hem de alacak kişilere ulaşmak için gayret ediyoruz. Bu vesileyle

katılımları için değerli hocam Doç Dr Fatih Kurt'a ve siz değerli arkadaşlarıma teşekkür ediyorum" dedi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** Başkanlık Müşaviri Doç Dr. Fatih Kurt ise, "Yaklaşık 50 yıl önce büyük bir iyilik hareketi olarak kurulan vakfımız, ülkemizde olduğu gibi dünyanın her köşesinde mazlumun yanında olmaya devam ediyor. Rabbim bizi veren el eyledi. Bu anlayışla daha çok kardeşimize ulaşmak için gayret ediyoruz. Bunu da sizlerin gayretleriyle gerçekleştiriyoruz. Hepinize çalışmalarınızdan dolayı ayrı ayrı teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu. Katılımcılar, etkileyici sunumlar ve detaylı bilgilendirme ile geçen programa büyük ilgi gösterdi.

Tuğba Kulasoy





RAMAZAN AYI BEREKETİ KURULAN ÇADIRLARDA HEP BİRLİKTE YAŞANACAK

6 Şubat depremlerinin merkez üssü Kahramanmaraş da bu yıl İl Müftülüğü tarafından kurulan çadırlarda ramazan ayı boyunca iftar yemeği verilecek. ● 4'TE





RAMAZAN AYI BEREKETİ KURULAN ÇADIRLARDA HEP BİRLİKTE YAŞANACAK

6 Şubat depremlerinin merkez üssü Kahramanmaraş da bu yıl İl Müftülüğü tarafından kurulan çadırlarda ramazan ayı boyunca iftar yemeği verilecek.



Kahramanmaraş'ta her yıl geleneksel hale gelen Ramazan çadırları, bu yıl da İl Müftülüğü tarafından şehrin farklı noktalarına kurulacak. Bu özel çadırlar, vatandaşları iftar sofralarında bir araya getirerek manevi bir birlikte oluşu sağlayacak. Dulkadiroğlu ilçesinde Müftülük yanında 400 kişilik, Onikişubat ilçesinde Abdülhamit Han Camii avlusunda 400 kişilik, Türkoğlu ilçesi meydanında 600 kişilik, Pazarcık İlçesi konteyner kent önünde 800 kişilik, Elbistan ilçesi meydanında 1000 kişilik, Afşin ilçesi meydanında ise 600 kişilik çadırlar kurulacak. Bu çadırlar sayesinde günlük toplam 3 bin 800 kişi, iftar yemeği için bir araya gelecek. Etkinlik ramazan boyunca devam ederek toplamda 114 bin kişiyi de bir araya getirecek. Ayrıca, mobil ikram aracı da teravih



namazı sonrası cami çıkışlarında hizmet verecek. Bu araç sayesinde teravih sonrası 30 bin kişiye çay ve tatlı ikramında bulunulacak. Bu hizmetler, Ramazan ayının manevi atmosferini daha da güçlendirecek ve toplumun dayanışma ruhunu pekiştirecek.

VATANDAŞLAR RAMAZANIN GÜZELLİKLERİNİ DAHA DA DERİNLEMESİNE HİSSEDECEKLER

Ramazan boyunca kurulan çadırlar, sadece bir iftar etkinliği ol-

manın ötesinde, şehirdeki çeşitli kesimlerden insanları bir araya getirerek sosyal bağları da güçlendirecek. Bu sayede, şehirdeki vatandaşlar, ibadetlerin ardından bir araya gelip manevi bir atmosferle birlikte, ramazanın güzelliklerini daha da derinlemesine hissedecekler. İl Müftülüğünün bu anlamlı etkinlikleri, sadece iftar sofraları ve ikramlarla sınırlı kalmamış olacaktır.

Bu Kapsamda şehirdeki insanlar arasında dayanışma, yardımlaşma ve hoşgörü kültürünün güçlenmesine katkı sağlayarak, ramazan ayının manevi atmosferini tüm şehre yayılacak.

■ Haber: Ridvan Gökçe





RAMAZAN ÖNCESİ ZEKAT ÇAĞRISI

5'TE



Ramazan öncesı zekat çağrısı

Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Uzmanı Davut Kaya, Çorum'da zekat çağrısı yaptı, başkanlığın dünyanın dört bir yanında ihtiyaç sahiplerine verilen zekatları ulaştırdığını söyledi.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekât bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "2024 Yılı Zekât İyilik Buluşmaları" düzenleniyor. Bu kapsamda Çorum İl Müftülüğü tarafından din gönüllülerinin katılımıyla "Zekât İyilik Buluşmaları Toplantısı" düzenlendi.

Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya **Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu** Uzmanı Davut Kaya konuşmacı olarak katıldı.

MÜFTÜ HELALLİK İSTEDİ

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Çorum İl Müftüsü Muharrem Bicer, Çorum'da bulunduğu 5 yıllık görev



süresi boyunca **Türkiye Diyanet Vakfı**'na verdiği desteklerden yaptığı hizmetlerden bahsetti. Ardından Isparta'ya tayin olması sebebiyle helallik isteyip yapılan hizmetlere, emanetlere sahip çıkılmasını rica etti.

Daha sonra kürsüye gelen **Din İşleri Yüksek Kurulu** Uzmanı Davut Kaya ise zekât ibadetinin önemine dikkat çekerek, **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** zekat

konusunda dünyanın dört bir yanında **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla ciddi ve güçlü bir şekilde faaliyetler yürüttüğünü söyledi.

Daha sonra Müftülük toplantı salonunda müftü yardımcıları ve ilçe müftüleri ile bir araya gelen Kurul Uzmanı Kaya, **Diyanet İşleri Başkanlığı'nın** ve **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** zekât faaliyetleri hakkında bilgiler verdi. (Çağrı Uzun)



ARAKANLI MÜSLÜMAN MÜLTECİLER İÇİN TDV'DEN EĞİTİM FAALİYETLERİNE DEVAM

■ **TÜRKİYE Diyanet Vakfı** (TDV), Bangladeş'te Arakanlı **Müslüman** (Rohingya) mültecilerin kaldığı kamplardaki 5 okulda eğitim faaliyetlerine devam ediyor. TDV Bangladeş Müdürü Afzalur Rahman, yaptığı açıklamada, Bangladeş'te mülteci kamplarındaki Arakanlı **Müslümanlar** için eğitim faaliyetleri yürüttüklerini belirterek, "Kamplarda 5 okulumuz var. Bir kız okulu açtık. Kamplarda ilk ve en büyük okul olarak geçiyor. Bundan önce kimse kızlara yönelik okul açmamıştı" diye konuştu. Toplumun kızları önemsemediğine dikkati çeken Rahman, ailelerin 4. sınıftan sonra kızlarını okula göndermek istemediğini, eğitimden mahrum kalan kız çocuklarının erken yaşta evlenmeye



zorlandığını belirtti. Rahman, öğretmeninden güvenlik görevlisine kadar çalışanların kadınlardan oluştuğunu belirterek, "Eğitim zamanı okula erkeklerin girmesine müsaade etmiyoruz. Ebeveynler de bu durumu güvenilir görüyor.

Kaliteli eğitim verildiği için bizim okullara talep var. Okullarda kaliteyi sürdürmeye çalışıyoruz. Kaliteli eğitim olduğu için aileler de çocuklarını bizim okullara göndermek istiyor" ifadelerini kullandı.

MYANMAR MÜFREDATINA GÖRE EĞİTİM VERİLİYOR

Rahman, ilkokuldan lise sona kadar eğitim verilen okulda 1.250 öğrenci ve 21 öğretmen bulunduğunu aktardı. Bangladeş'teki mülteci kamplarında Myanmar müfredatına göre eğitim verildiğini vurgulayan Rahman, "Bunun yanında TDV olarak hadis ve dini dersler de vermeye çalışıyoruz. Devletin belirli sistemi üzerinden eğitim veriyoruz" dedi. ■AA



Türkiye Diyanet Vakfı, Bangladeş'teki Arakanlı Müslüman mülteciler için barınak inşa ediyor



TDV Bangladeş Koordinatörü Adsız, Bangladeş'in Cox's Bazar bölgesinde, Kutupalong Mülteci Kampı'nda yangında evlerini kaybeden Arakanlı Müslümanlar (Rohingya) için 350 barınağın inşa edildiğini, çalışmaların devam ettiğini belirtti.

ANKARA (AA) - **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Bangladeş Koordinatörü Oğuzhan Adsız, yaptığı yazılı açıklamada, TDV'nin 2012'den beri Myanmar ve Bangladeş'te insani yardım çalışmalarını sürdürdüğünü belirterek, Myanmar'dan kaçarak Bangladeş'e sığınan Arakanlı **Müslümanların** sayısının 1,2 milyona ulaştığını ve bu sayının giderek arttığını vurguladı.

Cox's Bazar bölgesinde Arakanlı **Müslümanların** yaşadığı Kutupalong Mülteci Kampı'nda sağlık tesisleri ve ibadethaneler dışında kalıcı yapıya izin verilmediğini kaydeden Adsız, TDV'nin, Bangladeş Afet Bakanlığının aldığı kararlara ve şartnameye uyarak barınakların inşasını sürdürdüğünü bildirdi.

Adsız, Kutupalong Mülteci Kampı'nda 7 Ocak'ta çıkan yangında çok sayıda barınağın hasar gördüğünü ifade ederek Arakanlı **Müslümanların** açlıkta kalmasına göz yumamayacaklarının altını çizdi.

TDV'ye yapılan bağışların Arakanlı **Müslümanlar** için kullanıldığına işaret eden Adsız, 350 barınağın inşasının tamamlandığını, toplamda 490 barınak inşa edeceklerini aktardı.

Adsız, ramazan ayından önce barınakları tamamlayıp ev sahiplerine teslim etmeyi hedeflediklerini, yangından etkilenen bir caminin onarımına devam ettiklerini, bunu da ramazan öncesinde bitirmek istediklerini kaydetti.

Bağışçıların katkısıyla Arakanlı **Müslümanlara** destek olduklarını vurgulayan Adsız, "Ülkemizin, necip milletimizin, hiçbir zaman desteklerinin kesilmeyeceğini biliyoruz. Vakıf olarak da bunun gücünü sahada hissediyoruz. Biz de bu yardımlara, bağışlara aracı olarak 'Hayra vesile olan hayır yapan gibidir' şiarıyla buradaki kardeşlerimizle yanındayız. Allah tüm bağışçılarımızdan razı olsun." ifadelerini kullandı.



Müftülükten zekat toplantısı



Edirne İl Müftülüğü tarafından vatandaşlara rehberlik etmek adına zekat toplantısı gerçekleştirildi. Vatandaşların zekat konularında bilinçlendirilmesi amacıyla düzenlenen toplantıya Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Cami Hizmetleri Daire Başkanı Cemalettin Gezgic, Hasan Sezai Vakfı Başkanı Ahmet Doğan, Uzunköprü İlçe Müftüsü Engin Çiçek, Havsa İlçe Müftüsü Mahmut Ateş, müftülüğe bağlı yöneticiler ve personeller katıldı. Programda Kur'an-ı Kerim tilaveti sonrası Daire Başkanı Cemalettin Gezgic 'İyilikle' başlıklı sunum gerçekleştirdi.

"ZEKAT KONUSUNDA SORUMLULUĞUMUZUN FARKINDAYIZ"

Programda, geçen yıl öğrencilere, ihtiyaç sahiplerine deprem bölgesine ve Filistin'e önemli destek ve yardımda bulduklarını kaydederek bu yılki zekaları da doğru yerlere ulaştıracaklarını dile getiren Edirne İl Müftüsü Hasan Başoğlu, "**Diyanet İşleri Başkanlığı**"mızın görevlileri olarak bizim

vazifelerimiz halkı dini konularda aydınlatmaktır. Bu kapsamda zekat ibadetlerini nasıl yerine getirecekleri noktasında yine vatandaşlarımıza iyi rehberlik etmemiz gerekiyor. Biz bu sorumluluğumuzun farkındayız. İl Müftülüğü ve TDV Edirne Şubemizle fakir ile zengin arasında köprü oluyoruz. Geçen yıl 450 bin liraya yakın zekatı, Kur'an kurslarımızda, üniversitemizde okuyan yavrularımıza ve Edirne'deki ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza ulaştırdık. Bunun yanı sıra Deprem bölgemizdeki kardeşlerimize 1.75 milyon TL ve Filistin'e de 1.5 milyon TL yardım gönderdik. Bu yıl da vatandaşlarımızın zekatlarını Başkanlığımızın güvencesiyle en doğru yerlere ulaştıracağız" dedi.

"HER BİR VATANDAŞIMIZA ZEKATININ ULAŞTIRILMASI YÖNÜNDE DOĞRU REHBERLİK ETMELİYİZ"

Daire Başkanı Cemalettin Bilgiç'te zekatın İslam dini ve toplum açısından önemi ile Türkiye ve dünyadaki zekat oranlarına değine-

rek bu konunun asla ihmal edilmemesi gereken hayati bir konu olduğunu vurguladı. Bilgiç "Dünyanın her bir köşesine, **Türkiye Diyanet Vakfı**'mızın okutarak mezun ettiği yaklaşık 11 bin öğrencimizin desteğinde TDV Gönülllerimizle öğrencilerimizin ülkelerindeki ihtiyaç sahiplerine, hayır sahiplerininin zekat ve diğer yardımlarını ulaştırdık. Şu an yaklaşık 4 bin öğrenciyi ülkemiz ve kendi ülkelerinde okutmaya devam ediyoruz. Ülkemizde zekatını, öşrünü vermek isteyen her bir vatandaşımızın bu ibadetini tıpkı diğer ibadetlerinde olduğu gibi nasıl, nerede ve kimlere ulaştırması gerektiği iyi anlatmalı ve doğru rehberlik etmeliyiz" diye konuştu.

Konuşmaların ardından **Diyanet Akademisi**'nde eğitimlerini tamamlayıp mezun olarak Edirne'ye atanan din görevlileri için sarık ve cübbe giyme töreni düzenlendi. Din görevlilerininin tebrik eden Müftü Hasan Başoğlu'nun "Peygamberimiz Cami ve İrşad" adlı kitabın hediye edilmesi ile program sona erdi. ■ **Erkan EKŞİ**



Diyanet Vakfı'nın Bangladeş'te inşa ettiği okullarda bin 250 çocuk eğitim görüyor

Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV), Bangladeş'te Arakanlı Müslümanların yaşadığı kamplarda inşa ettiği 5 okulda bin 250 çocuk aktif olarak eğitim görüyor. Güneydoğu Asya ülkesi Myanmar'daki şiddet olaylarından kaçarak Bangladeş'e sığınan Arakanlı Müslümanların (Rohingyalar) yaşadığı mülteci kamplarının ihtiyaçları her geçen gün artıyor. Bu çerçevede Türkiye Diyanet Vakfı, insani şartların iyileştirilmesi amacıyla bölgedeki yardımlarına hız kesmeden devam ediyor. Çocukların eğitimine de

önem veren Diyanet Vakfı'nın mülteci kamplarında inşa ettiği 5 yeni okulda bin 250 çocuk eğitim görüyor. Türkiye Diyanet Vakfı Bangladeş Müdürü Afzalur Rahman yaptığı açıklamada, TDV'nin inşa ettiği okullarda öğrenim görmek için ailelerden ve çocuklardan çok sayıda talep olduğunu ifade ederek, "Biz de öğrencilerin durumunu değerlendirerek ve seçerek öğrenci alıyoruz. Talep o kadar yoğun ki bize sitemde bulunan aileler oluyor 'Bizim çocuğumuzu niye okula almadınız' şeklinde. ■ İHA





DIYANET VAKFI'NİN BANGLADEŞ'TE İNŞA ETTİĞİ OKULLARDA BİN 250 ÇOCUK EĞİTİM GÖRÜYOR

TDV okullarına yoğun talep

Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV), Bangladeş'te Arakanlı Müslümanların yaşadığı kamplarda inşa ettiği 5 yeni okulda bin 250 çocuk aktif olarak eğitim görüyor.

Güneydoğu Asya ülkesi Myanmar'daki şiddet olaylarından kaçarak Bangladeş'e sığınan Arakanlı Müslümanların (Rohingyalar) yaşadığı mülteci kamplarının ihtiyaçları her geçen gün artıyor. Türkiye Diyanet Vakfı, insani şartların iyileştirilmesi amacıyla bölgedeki yardımlarına hız kesmeden devam ediyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Bangladeş Müdürü Afzalur Rahman yaptığı açıklamada, TDV'nin inşa ettiği okullarda öğrenim görmek için ailelerden ve çocuklardan çok sayıda talep olduğunu ifade ederek, "Biz de öğrencilerin durumunu değerlendirerek ve seçerek öğrenci alıyoruz. Talep o kadar yoğun ki bize sitemde bulunan aileler oluyor 'Bizim çocuğumuzu niye okula almadınız' şeklinde. Aslında bu bizim buradaki eğitim kalitemizi ortaya koyuyor" diye konuştu.

"ASTRONOT OLABİLECEKLERİNİ HAYAL EDİYORLAR"

Bangladeş'teki diğer okulların

Türkiye Diyanet Vakfı Bangladeş Müdürü Afzalur Rahman, TDV'nin inşa ettiği okullara çok sayıda talep olduğunu ifade ederek, "Biz de öğrencilerin durumunu değerlendirerek ve seçerek öğrenci alıyoruz. Talep o kadar yoğun ki bize sitemde bulunan aileler oluyor 'Bizim çocuğumuzu niye okula almadınız' şeklinde. Aslında bu bizim buradaki eğitim kalitemizi ortaya koyuyor" dedi.



TDV okullarına olan ilgiyi fark ettiğini ve kaliteli eğitimi ülkeye getirdiklerini dile getiren Rahman, "Diğer okullarda çocuklar geleceklelerini göremiyor. Biz burada geleceğe yönelik eğitimler veriyoruz. Öğrenciler burada doktor, mühendis ve astronot olabileceklerini hayal edebiliyor" ifadelerini kullandı.

KIZ OKULLARININ HER KAMPTA OLMASI İSTENİYOR
Bangladeş'te kız çocuklarının

küçük yaşta evlendirildiğine işaret eden Rahman, "Buradaki aileler çocuklarını erkek-kız karışık okullara göndermek istemiyor. Şimdiye kadar kampta kız okulu yoktu. Biz Diyanet Vakfı Fatima Al Fihriye ismiyle ilk kız okulunu açtık. Eğitimlerini kadın öğretmenlerin verdiği ve güvenliği kadın olan okulu açılı 3 ay oldu ve ailelerden yoğun talep geldi. Bangladeş hükümeti, kız model okulumuzun her kampta olmasını istiyor."



TDV'NİN AÇTIĞI OKULA 'AYLAN' İSMİ VERİLDİ

Rahman, "Bulduğumuz okulun ismini de 'Aylan' koyduk. Biliyor sunuz Türkiye'de bir bebeğin cesedi bulunmuştu. Birçok farklı coğrafyada Müslümanlar zulüm altında, burada da bir zulüm var. Çocuklar hayatın zor olduğunu bilsin ve eğitimin ne kadar önemli olduğunun farkına varsın diye bu ismi seçtik" ifadesini kullandı.

Zekat bilgilendirme toplantısı düzenlendi

Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Sancaktepe İlçe Müftülüğü Konferans Salonu'nda **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğinde "Zekat İyilik Buluşmaları" kapsamında Sancaktepe İlçe Müftülüğü'nce organize edilen 2024 Yılı Zekat Bilgilendirme Toplantısına katıldı. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda, açılış ve selamlaşma konuşmasını Sancaktepe İlçe Müftüsü Ertuğran Mehmet



Soylu yaptı. Daha sonra Konya İl Müftü Prof. Dr. Ali Öge, kürsüye gelerek katılımcılara hitap etti. Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, sosyal hayatımızda büyük öneme sahip olan yardımlaşma ve dayanışma duygularımızı harekete geçiren ve İslam dininin 5 temel esasından biri olan zekat ibadetinin kolaylaştırılması ve yaygınlaştırılması, infak duygusu yüksek hayırsever halkımızla, ihtiyaç sahibi kardeşlerimiz arasında bir köprü kurulması, toplumsal huzura katkı sunulması amacıyla bu buluşmaların önemli olduğunu ifade ederek; TDV aracılığı ile toplanan zekatların kullanıldığı yerler, alanlar ve hizmetlerle ilgili bilgiler verdi. Program hediye takdimi ile sona erdi. •HABER MERKEZİ

HAYIRSEVER VATANDAŞLARA “ZEKÂT BİLGİLENDİRME” TOPLANTISI



Karaman İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Karaman Şubesi ev sahipliğinde hayırsever vatandaşlara yönelik “Zekât Bilgilendirme Toplantısı” gerçekleştirildi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde zekât konusunda vatandaşları bilgilendirmek **[S.6’da]**

HAYIRSEVER VATANDAŞLARA “ZEKÂT BİLGİLENDİRME” TOPLANTISI

**Başarafa
S.1'de**

ve zekât bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla il müftülükleri ev sahipliğinde gerçekleştirilen “Zekat Bilgilendirme Toplantıları” sürüyor.

Bu kapsamda Karaman İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Karaman Şubesi ev sahip

liğinde hayırseverler vatandaşlara yönelik Zekât Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi.

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi'nde gerçekleşen toplantıya **Diyanet Akademisi** Başkanı Doç. Dr. Enver Osman



Kaan konuşmacı olarak katıldı. İl Müftüsü Faruk Gürbüz'ün açılış konuşmalarıyla başlayan toplantı **Diyanet Akademisi** Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan'ın sunumu ile devam etti. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve

TDV'nin çalışmalarına değinen Kaan, zekât ibadetinin hem dini hem de sosyo-ekonomik yönden değerlendirilmesi gerektiğini ifade ederek “Zekâtın farz bir ibadet olması yanında sosyal ve ekonomik fonksiyonları da vardır. Bizler

milletimizin namaz, oruç ve hac ibadetinde öncülük ediyoruz, zekât ibadetinde de öncülük ediyoruz, halkımızın zekâtını güvenilir bir şekilde sahibine ulaştırıyoruz” dedi. Ayrıca “Zekât ibadeti saye sinde zengin ile fakir arasında sevgi bağı oluşur, zekât ekonomiyi tamir eder, faiz ise toplumu fakirleştirir, zekât bir gönüllülük değil zorunluluk tur, her ferdi cimrilik hastalığından arındırır” ifadelerinde bulundu.”

Toplantı Kur'an-ı Kerim tilaveti ile sona erdi.

HABER: Mustafa DEMİREL





Arakanlı Müslümanlar evlerine kavuştu

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Bangladeş'in Cox's Bazar şehrinde Arakanlı Müslümanların yaşadığı Kutupalong Mülteci Kampı'nda 350 aileye inşaatları tamamlanan barınakları teslim etti.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Bangladeş'in Cox's Bazar şehrinde Arakanlı Müslümanların yaşadığı Kutupalong Mülteci Kampı'nda 350 aileye inşaatları tamamlanan barınakları teslim etti.

Güneydoğu Asya ülkesi Bangladeş'in Cox's Bazar kentinde ocak ayında Kutupalong Mülteci Kampı'nda çıkan yangında evlerini kaybeden Arakanlı Müslümanlar (Rohingyalar) için Türkiye harekete geçti. Yangın sonrası 490 barınağın yapımını üstlenen **Türkiye Diyanet Vakfı**, bugün itibarıyla 350 aileye



inşaatları tamamlanan barınakları teslim etti. Kalan barınakların gelecek iki hafta içerisinde ailelere teslim edilmesi hedeflenirken, yangın nedeniyle kullanılmamış hale gelen TDV Camisi ise tekrar inşa ediliyor.

"ROHINGYALI KARDEŞLERİMİZİ EVLERİYLE TEKRAR BULUŞTURACAĞIZ"

TDV Bangladeş Koordinatörü Oğuzhan Adsız yaptığı açıklamada, mülteci kampındaki yapıların yeniden inşaatı için hız kesmeden çalıştıklarını ifade etti. Bangladeş Afet Bakanlığı ve Birleşmiş Milletler (BM) ile koordinasyonlu bir şekilde çalıştıklarını belirten Adsız, "490 tane barınağı vakif olarak biz yapacağız. Bağışta bulunan bağışçılarımızın emanetlerini buradaki kardeşlerimiz için kullanmaya devam ediyoruz. Şu an barınak çalışmalarımız devam ediyor. İnşallah Ramazan ayı öncesinde çalışmalarımızı tamamlayarak evleri yanan Rohingya kardeşlerimizi evleriyle tekrar buluşturacağız" dedi.

Barınakların 15 metrekareden oluştuğunu söyleyen Adsız, "Bu ölçüler bize Bangladeş Afet Bakanlığı tarafından verilen ölçü. Barınak yaparken bu ölçüye uyarak inşa ediyoruz. Aynı zamanda bu barınaklarımızın yanında yanan bir camimiz de vardı. Onun da inşasını Ramazan ayı öncesinde tamamlayarak ilk teravihe yetiştireceğiz. Buradaki kardeşlerimizi ibadetlerini Ramazan ayı boyunca diğer camilerimizde olduğu gibi yapmaya devam edecekler" diye konuştu.

"DÜNYA ROHINGYALI MÜSLÜMANLAR İÇİN ELİNDEN GELEN GAYRETİ GÖSTERİYOR"

Şu an itibarıyla 350 aileye barınakların teslim edildiğini kaydeden TDV Bangladeş Koordinatörü Adsız, "Bir buçuk hafta içinde barınaklarımızın hepsini tamamlayacağız. Zaten bu barınakları inşa eden Rohingya toplumu. Çünkü el işçiliği burada çok gelişmiş, özellikle bambudan çok fazla çeşitli ürün çıkarabiliyorlar. Yaşam alanları Myanmar'da yaşanan zulüm öncesinde de aşağı yukarı bu şekildeydi. Tek fark burada hayatta kalma korkuları yok. Daha güvenli bir ortam var. Kampta polisler ve askerler var. Başta Türkiye olmak üzere tüm dünya Rohingya Müslümanlar için elinden gelen gayreti gösteriyor. Bizde 2017'de kriz başladığı andan itibaren beslenmeden barınmaya, eğitimden sağlığa ve meslek edindirmeye kadar pek çok projeyi hayata geçirdik" şeklinde konuştu.

"YEMEK BULMAKTA ZORLANIYORUZ"

Rohingya mülteci kampında yaşayan medrese hocası ise yaptığı konuşmada, "Çok zor durumda yaşadık ve buraya geldik. Çok zor şartlarda yaşıyoruz, çocukların eğitiminde zorlanıyoruz. Yemek bulmakta zorlanıyoruz. Yemek veriliyor ama sadece hayatımızı devam ettirebilecek kadar" ifadesini kullandı.

Daha iyi şartlarda yaşamak istediklerini dile getiren medrese hocası, "Yangın yaşandığında ben medresede eğitim veriyordum. Çocuklarım buradaydı ve yangını duyar duymaz buraya geldim. Çocuklarımı kurtardım, her şeyimiz yandı, hiçbir şeyimiz kalmadı. Evimiz yapıldığı için çok teşekkür ederiz" dedi.

BİNLERCE MÜSLÜMAN EVSİZ KALDI

Bangladeş'in Cox's Bazar şehrinde Arakanlı Müslümanların yaşadığı Kutupalong Mülteci Kampı'nda 7 Ocak'ta çıkan yangında bin 200 yerleşim yeri hasar görmüş ya da tamamen yanmıştı. Yaklaşık 7 bin Arakanlı Müslüman ise evsiz kalmıştı.

Arakanlı Müslümanlar evlerine kavuştu

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Bangladeş'in Cox's Bazar şehrinde Arakanlı Müslümanların yaşadığı Kutupalong Mülteci Kampı'nda 350 aileye inşaatları tamamlanan barınakları teslim etti.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Bangladeş'in Cox's Bazar şehrinde Arakanlı Müslümanların yaşadığı Kutupalong Mülteci Kampı'nda 350 aileye inşaatları tamamlanan barınakları teslim etti.

Güneydoğu Asya ülkesi Bangladeş'in Cox's Bazar kentinde ocak ayında Kutupalong Mülteci Kampı'nda çıkan yangında evlerini kaybeden Arakanlı Müslümanlar (Rohingyalar) için Türkiye harekete geçti. Yangın sonrası 490 barınağın yapımını üstlenen **Türkiye Diyanet Vakfı**, bugün itibarıyla 350 aileye



inşaatları tamamlanan barınakları teslim etti. Kalan barınakların gelecek iki hafta içerisinde ailelere teslim edilmesi hedeflenirken, yangın nedeniyle kullanılamaz hale gelen TDV Camisi ise tekrar inşa ediliyor.

"ROHINGYALI KARDEŞLERİMİZİ EVLERİYLE TEKRAR BULUŞTURACAĞIZ"

TDV Bangladeş Koordinatörü Oğuzhan Adsız yaptığı açıklamada, mülteci kampındaki yapıların yeniden inşaatı için hız kesmeden çalıştıklarını ifade etti. Bangladeş Afet Bakanlığı ve Birleşmiş Milletler (BM) ile koordinasyonlu bir şekilde çalıştıklarını belirten Adsız, "490 tane barınağı vakif olarak biz yapacağız. Bağışta bulunan bağışçılarımızın emanetlerini buradaki kardeşlerimiz için kullanmaya devam ediyoruz. Şu an barınak çalışmalarımız devam ediyor. İnşallah Ramazan ayı öncesinde çalışmalarımızı tamamlayarak evleri yanan Rohingya kardeşlerimizi evleriyle tekrar buluşturacağız" dedi.

Barınakların 15 metrekareden oluştuğunu söyleyen Adsız, "Bu ölçüler bize Bangladeş Afet Bakanlığı tarafından verilen ölçü. Barınak yaparken bu ölçülere uyarak inşa ediyoruz. Aynı zamanda bu barınaklarımızın yanında yanan bir camimiz de vardı. Onun da inşasını Ramazan ayı öncesinde tamamlayarak ilk teravihi yetiştireceğiz. Buradaki kardeşlerimizi ibadetlerini Ramazan ayı boyunca diğer camilerimizde olduğu gibi yapmaya devam edecekler" diye konuştu.

"DÜNYA ROHINGYALI MÜSLÜMANLAR İÇİN ELİNDEN GELEN GAYRETİ GÖSTERİYOR"

Şu an itibarıyla 350 aileye barınakların teslim edildiğini kaydeden TDV Bangladeş Koordinatörü Adsız, "Bir buçuk hafta içinde barınaklarımızın hepsini tamamlayacağız. Zaten bu barınakları inşa eden Rohingya toplumu. Çünkü el işçiliği burada çok gelişmiş, özellikle bambudan çok fazla çeşitli ürün çıkarabiliyorlar. Yaşam alanları Myanmar'da yaşanan zulüm öncesinde de aşağı yukarı bu şekildeydi. Tek fark burada hayatta kalma korkuları yok. Daha güvenli bir ortam var. Kampta polisler ve askerler var. Başta Türkiye olmak üzere tüm dünya Rohingya Müslümanlar için elinden gelen gayreti gösteriyor. Bizde 2017'de kriz başladığı andan itibaren beslenmeden barınmaya, eğitimden sağlığa ve meslek edindirmeye kadar pek çok projeyi hayata geçirdik" şeklinde konuştu.

"YEMEK BULMAKTA ZORLANIYORUZ"

Rohingya mülteci kampında yaşayan medrese hocası ise yaptığı konuşmada, "Çok zor durumlar yaşadık ve buraya geldik. Çok zor şartlarda yaşıyoruz, çocukların eğitiminde zorlanıyoruz. Yemek bulmakta zorlanıyoruz. Yemek veriliyor ama sadece hayatımızı devam ettirebilecek kadar" ifadesini kullandı.

Daha iyi şartlarda yaşamak istediklerini dile getiren medrese hocası, "Yangın yaşandığında ben medresede eğitim veriyordum. Çocuklarım buradaydı ve yangını duyar duymaz buraya geldim. Çocuklarımı kurtardım, her şeyimiz yandı, hiçbir şeyimiz kalmadı. Evimiz yapıldığı için çok teşekkür ederiz" dedi.

BİNLERCE MÜSLÜMAN EVSİZ KALDI

Bangladeş'in Cox's Bazar şehrinde Arakanlı Müslümanların yaşadığı Kutupalong Mülteci Kampı'nda 7 Ocak'ta çıkan yangında bin 200 yerleşim yeri hasar görmüş ya da tamamen yanmıştı. Yaklaşık 7 bin Arakanlı Müslüman ise evsiz kalmıştı.



TDV, ramazan için deprem bölgesinde!

AA

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), ramazan ayında hizmet vermek amacıyla deprem bölgesine mobil mutfak ve ikram araçları gönderdi. Kocatepe Camisi avlusunda toplanan mobil mutfak ve ikram araçları, hizmet verecekleri 20 deprem bölgesi noktasına doğru yola çıktı. Uğurlama törenine katılan TDV Genel Müdürü İzani Turan, ramazanda yardım faaliyetlerini daha çok deprem bölgesinde gerçekleştireceklerini söyledi.

Depremi etkilediği illerde hizmet vermesi amacıyla 5 mobil ikram aracının ilk etapta gönderildiğini belirten Turan, "Deprem bölgesindeki 22 noktada iftar sofralarını açacağız. Bu iftar sofralarımızın asgarisi 500 kişiye, azamisi 1500-2000 kişiye hizmet verecek şekilde dizayn edildi. Bütün hazırlıklarımızı tamamladık. Orada günlük 20 bin civarında insanımıza sıcak yemek ikramında bulunacağız" dedi.

Hazırlanan yemekleri mobil ikram araçlarıyla konteynerlerde yaşayan depremzedelere de ulaştıracaklarını ifade eden Turan, Hatay'a ayrı bir özen göstereceklerini vurguladı.

Vakfin depremlerde elinden gelen yardımı yaptığının altını çizen Turan, olası bir Marmara depremi için de hazırlıkları sürdürdüklerini kaydetti.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfı'nın Bangladeş'te inşa ettiği okullarda bin 250 çocuk eğitim görüyor

<https://www.medyagazete.com/haber/diyanet-vakfinin-bangladeste-insa-ettigi-okullarda-bin-250-cocuk-egitim-goruyor-891033>

<https://www.haberfokus.com/diyanet-vakfinin-bangladeste-insa-ettigi-okullarda-bin-250-cocuk-egitim-goruyor-haber-1112579>

<https://kayserigurhaber.com/haber/diyanet-vakfinin-bangladeste-insa-ettigi-okullarda-bin-250-cocuk-egitim-goruyor-367762.html>

<https://www.kamu3.com/turkiye-diyanet-vakfinin-tdv-bangladeste-arakanli-musulmanlari/815686/>

<https://artsmagazin.com/diyanet-vakfinin-bangladeste-insa-ett>

<https://www.gazeterize.com/diyanet-vakfinin-bangladeste-insa-ettigi-okullarda-bin-250-cocuk-egitim-goruyor>

<https://www.bultentv.com/diyanet-vakfi-nin-banglades-te-insa-ettigi-okullarda-bin-250-cocuk-egitim-goruyor/117587/>

<https://www.hatayinternettv.com/haber/diyanet-vakfinin-bangladeste-insa-ettigi-okullarda-bin-250-cocuk-egitim-goruyor-843812>

<https://www.bizimsakarya.com.tr/diyanet-vakfinin-bangladeste-insa-ettigi-okullarda-bin-250-cocuk-egitim-goruyor>

<https://www.habergazetesi.com.tr/diyanet-vakfinin-bangladeste-insa-ettigi-okullarda-bin-250-cocuk-egitim-goruyor>

<https://www.nethaber.com.tr/diyanet-vakfi-nin-banglades-te-insa-ettigi-okullarda-bin-250-cocuk-egitim-goruyor/1051836/>

<https://www.habermarmara.com.tr/diyanet-vakfi-nin-banglades-te-insa-ettigi-okullarda-bin-250-cocuk-egitim-goruyor/1116871/>

<https://www.haberler.com/yerel/tdv-banglades-teki-arakanli-musulman-cocuklara-egitim-imkani-sagliyor-16912978-haberi/>

<https://www.olay53.com/haber/diyanet-vakfinin-bangladeste-insa-ettigi-okullarda-bin-250-cocuk-egitim-1412295.htm>

<https://www.bursaburada.com/diyanet-vakfi-nin-banglades-te-insa-ettigi-okullarda-bin-250-cocuk-egitim-goruyor/355017/>

<https://www.haber1.com/guncel/turkiye-diyanet-vakfi-arakanli-musulman-multeciler-icin-egitim-faaliyetlerine-devam-ediyor/>

<https://www.haberizma.com/diyanet-vakfinin-bangladeste-insa-ettigi-okullarda-bin-250-cocuk-egitim-goruyor/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/turkiye-diyanet-vakfi-arakanli-musulman-multeciler-icin-egitim-faaliyetlerine-devam-ediyor>

<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/turkiye-diyanet-vakfi-arakanli-musulman-multeciler-icin-egitim-faaliyetlerine-devam-ediyor/3155732>

<https://www.sondakika.com/guncel/haber-diyanet-vakfi-nin-banglades-teki-okullarinda-bin-2-16915588/>

<https://www.sondakika.com/guncel/haber-tdv-banglades-teki-arakanli-musulman-multeci-kampl-16914020/>

<https://www.dikgazete.com/haber/turkiye-diyanet-vakfi-arakanli-musulman-multeciler-icin-egitim-faaliyetlerine-devam-ediyor-879438.html>

<https://www.sonmuhur.com/arakanli-kizlarin-umudu-tdv-kiz-okulu>

<https://www.haksozhaber.net/tdv-arakanli-musulman-multeciler-icin-egitim-faaliyetlerine-devam-ediyor-173537h.htm>

<https://www.canligaste.com/turkiye-diyanet-vakfi-arakanli-musulman-multeciler-icin-egitim-faaliyetlerine-devam-ediyor/469165/>

<https://www.ajansmanisa.com/haber-2370958-diyanet-vakfi-nin-banglades-te-insa-ettigi-okullarda-bin-250-cocuk-egitim-goruyor>

Ülkemiz genelinde Zekat İyilik Buluşmaları gerçekleştiriliyor

<https://www.karamandauyanis.com/hayirsever-vatandaslara-zekat-bilgilendirme-toplantisi/75232/>

<https://haberdairesi.com/konya/konyada-zekat-bilgilendirme-toplantisi-yapildi-123620h>

<https://www.yaylahaber.com.tr/zekat-iyilik-bulusmalari-toplantisi-gerceklestirildi>

<https://www.istecanakkalegazetesi.com/haber/55515-2024-yili-zekt-iyilik-bulusmalari-toplantisi-gerceklestirildi>

<https://www.osmancikhaber.com.tr/diyanet-ve-tdv-is-birligiyle-corumda-iyilik-bulusmalari>

Türkiye Diyanet Vakfı, Bangladeş'te 350 ailenin yuvasını teslim etti

<https://www.antakyahaber.com.tr/tdv-bangladesteki-arakanli-musulmanlara-barinak-teslim-etti/>

TDV, ramazan için deprem bölgesine mobil mutfak ve ikram araçları gönderdi

<https://www.milligazete.com.tr/haber/19470390/tdv-deprem-bolgesine-mobil-arac-gonderdi>

<https://www.beyzadehaber.com/gundem/tdv-deprem-bolgesine-mobil-arac-gonderdi-h109554.html>

Uşaklı hayırseverlerden Afrika'ya su kuyusu

<https://www.usakolay.com/usakli-hayirseverlerden-afrikaya-su-kuyusu>

Amasya'dan idlibli yetimler için yardım

<https://www.diyanehaber.com.tr/5-bin-idlibli-yetim-icin-yardim-gonderildi>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	5.03.2024	18:48:47	DİYANET TV	TDV'DEN ARAKANLI MÜSLÜMANLARA EĞİTİM DESTEĞİ	ANA HABER	00:02:19
2	5.03.2024	20:28:53	KIBRIS KANAL T	DİYANET VAKFI, BANGLADEŞ'TE 350 AİLENİN YUVASINI TESLİM ETTİ	ANA HABER	00:00:49
3	5.03.2024	23:22:24	KIBRIS KANAL T	DİYANET VAKFI, BANGLADEŞ'TE 350 AİLENİN YUVASINI TESLİM ETTİ	EKSPRES HABER	00:00:55
4	6.03.2024	01:23:50	KIBRIS KANAL T	DİYANET VAKFI, BANGLADEŞ'TE 350 AİLENİN YUVASINI TESLİM ETTİ	HABERLER	00:00:55